
2022 年 4 月吉日 

お取引様各位 

ソースネクスト株式会社 

 

 

Meeting Owl Pro 本体価格改定（値下げ）のお知らせ 

 

拝啓  

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は 弊社製品につきまして格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社にて販売展開しております web 会議用 360°カメラ「Meeting Owl Pro」につきま

して、下記の通り価格改定（値下げ）を実施させていただく事となりました。ご理解賜りますようお願い

申し上げます。引き続きどうぞ変わらぬお引き立て、ご厚情を賜りますようお願いいたします。 

今後とも弊社並びに弊社製品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

□対象製品 

Meeting Owl Pro（ミーティングオウル プロ） MTW200 

（製品コード：287020、JAN コード：4549804870205） 

 

□改定内容 

 変更前：115,000 円（税抜） 

 変更後： 90,800 円（税抜） 

 

□改定日 

2022 年 4 月 15 日（金）ご発注受付分より 

 

 

<その他＞ 

・改定日以前に発注した製品について、返品・差額分返金など対応は可能か。 

→大変申し訳ございません。原則受け付けておりません。 

・専用バッグやワイド延長保証サービスについて製品変更・価格変更はあるか。 

→いいえ、変更はございません。 

・その他、ご不明な点は弊社各営業担当までお問合せください 


